**L**VCIFER ex merito cecidit delapsus ad imam,

Quod spreuit domino subditus esse suo,

Ordine præcellens socios superabat honore,

Lumine transcendens lumina clara poli,

Nec vir nec mulier, nec serpens obstitit illi.

De se præsumens perdidit omne decus;

Sed quia sponte sua, nulloq; mouente superbus

Extixit a summa corruuit arce poli.

Sic merito caruit venia cum luce perrenni.

Qui nec adhuc veniam, nec loca clara petit.

Vnde dolensse in uneribus caruisse supernis,

Atq; sua culpa deseruisse deum,

Humano generi virus meditadno parauit.

Quo miser in mortem subueretur homo.

Sed quia serpentis mendaci credidit vxor.

Decipitur coniunx: qua mediante ruit.

Hanc deus ex costa sociam formauerat illi,

Vt subiecta viro vivueret ipsa suo,

Sed fuit exitium cui debeat auxiliari.

Et submersa prius mercit ad imam parem,

Et quia fallacis fallacia fallere sponsum

Verba solent, sponsa fallit & ipsa suum,

Hoste malo mala sit mulier, vir per mulierem.

Credit vterq; malo factus vterq; malus,

Hostis eum fallit per eam, sed eos perimendo

Tollit vtruncq; deo, donat vtruncq; sibi,

Hostis foemina vir tentat latatur/obedit.

Et trino mortis vulnere peccat homo,

Clausa puella domo, iuuenis delatus ab urbe,

Et fecitus tumulo Lazarus ista notat.

Adam peccauit, sed ei caro/foemina/serpens:

Fluxa dolosa tumens hoc monuere nefas.

Huc miserado deus redimes/mundas/reparansq;

Sanguine fontis sacri sanat/ornat/alit.

Risus/vita/decus/profetu morte pudore,

Sic redemit hominem compatiente deo;

Foemina causa fuit humanæ perditionis.

**Q**ua reparatur homo fœmina causa fuit.  
Fœmina causa fuit cur homo ruit a paradiso;  
**Q**ua redit ad vitam fœmina causa fuit.  
Fœmina prima parens iratum reddidit illum.  
**Q**uem facit esse pium fœmina virgo parens;  
Eua fuit medium q̄ homo foret absc̄ patrono,  
Virgo fuit medium q̄ deus esset homo.  
Fœmina prima parens exosa/maligna/superba,  
Fœmina virgo parens casta/benigna/pia,  
Sideusest homo, & vult atq; potest misereri.  
**Q**uod velit, hoc homini confero posse dēo;  
Ex supradictis iam quæstio soluitur ista,  
Cur deus in mundo condidit omne quod est.  
**O**Mortalis homo casus reminiscere vitæ.  
Dilige pauperiem; mortales effuge gazas.  
Nam reddunt cupidos post carnis dulca flamas.  
Quamuis perspicuus auro gemmisq; nitescas,  
Pauper & exiguis exhibis nudus ad umbras.  
Id solum tecum post fata manebit in ænum;  
Quod bene, quod iuste, quod recte feceris ipse.  
Qui quis amas mūndum, tibi prospere quo sit eūdā;  
Hæc via qua vadis, via pessima, plenaq; cladi,  
Hæc via poenarum trahit ad loca mortiferarū.  
Et nunq; redit huc, qui quis semel fuerit illuc.  
Nec prece, nec precio rerū, spacioe dierum,  
Solutur illorū de carcere suppliciorum.  
Semper in æternū nox obscurabit auernum.  
Est ibi densarū nigra congeries tenebrarū,  
Nec sol, nec luna, nec stella videbitur vna.  
Segnior est ethnæ flammis locus ille gehennæ.  
Magnus & horrendus omni magis igne timend<sup>9</sup>,  
Semper flagrabit miserorum sine fine cremabit,  
Sūtibī pro lignis homines miseri, cibus ignis.  
Hic reprobi cūcti, quasi fasciculi sibi iuncti  
Esuriūt, sitiūnt, deformes corpore fiunt.  
Hic horrendorū consortia dæmoni orū.  
Sæui tortores omni gladio grauiores,